
 

 

 

 

Stránka 1 z 7 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

Název subjektu: Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Černou 
Sídlo: Benešov nad Černou 100, 382 82 Benešov nad Černou     
Zastoupený: Mgr. Josefem Svitákem  
IČO: 00583766     
DIČ: -    
Kontaktní osoba: Mgr. Josef Sviták    
Telefon: 380 322 178 
Email: reditel@zsbenesovnc.cz 
(dále jen „kupující“) 

 
Název subjektu: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Sídlo: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10 
Zastoupený: Ing. Davidem Leschem, předsedou představenstva   
IČO: 48108375     
DIČ: CZ48108375 
Kontaktní osoba: Marek Jaklovský  
Telefon: 724 444 148 
Email: marek.jaklovsky@avmedia.cz 
(dále jen „prodávající“) 

 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení s názvem ZŠ Benešov nad Černou – nábytek 
v rámci projektu Modernizace školy - ZŠ Benešov nad Černou (projekt spolufinancován z IROP, 
registrační číslo: CZ.06.05.01/00/22_048/0003575) smlouvu následujícího znění: 

Článek II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), dohodly, že rozsah 
a obsah vzájemných práv a povinností vyplývajících ze smlouvy se bude řídit příslušnými 
ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením ust. 
§ 2079 a násl. tohoto zákoníku.  

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené ve smlouvě a taktéž oprávnění k podnikání jsou 
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany dále prohlašují, 
že osoby podepisující smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

3. Prodávající je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle smlouvy. 
 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu poptávané zařízení a převést 
na kupujícího vlastnické právo k němu, a to v rozsahu a ceně podle technické specifikace a 
cenové nabídky prodávajícího, vzešlých z výsledku výběrového řízení s názvem ZŠ Benešov 
nad Černou – nábytek v rámci projektu Modernizace školy - ZŠ Benešov nad Černou (projekt 
spolufinancován z IROP, registrační číslo: CZ.06.05.01/00/22_048/0003575), které jsou jako 
příloha č. 1 součástí této smlouvy (dále jen „zařízení“). Výše uvedeným závazkem 
prodávajícího se rozumí úplné a standardní dodání zařízení do místa plnění, provedení všech 
montážních prací, konstrukcí, dodávek materiálů a všech činností spojených s plněním 

mailto:reditel@zsbenesovnc.cz
mailto:marek.jaklovsky@avmedia.cz


 

 

 

 

Stránka 2 z 7 

 

předmětu smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, konfigurace a 
ověření funkčnosti zařízení a zaškolení obsluhy kupujícího. Kupující se zavazuje zařízení 
ve smluvně sjednané době převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu sjednanou touto 
smlouvou za podmínek dále touto smlouvou stanovených.  

2. Prodávající dodá zařízení vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a na své nebezpečí. 
3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu 

uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 

Článek IV. 
Místo plnění 

1. Místem plnění je Základní škola a Mateřská škola Benešov nad Černou, místem dodání je 
Benešov nad Černou 86, 382 82 Benešov nad Černou. 

 
Článek V. 

Doba plnění 
1. Plnění předmětu smlouvy bude zahájeno po podpisu smlouvy. 
2. Sjednaná doba dodávky zařízení (dodávka, instalace, montáž, uvedení zařízení do užívání, 

konfigurace a ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy): do 90 kalendářních dnů od 
podpisu smlouvy. 

3. Prodávající splní svou povinnost dodat zařízení jeho řádným a včasným předáním kupujícímu 
v místě plnění bez vad a nedodělků včetně provedení souvisejících prací a výkonů sjednaných 
touto smlouvou nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání, konfigurace a ověření 
funkčnosti zařízení a zaškolení obsluhy kupujícího. O předání a převzetí zařízení bude sepsán 
protokol, v jehož závěru kupující prohlásí, zda dodané zařízení přijímá nebo nepřijímá, a 
pokud ne, z jakých důvodů. V případě, že se při předání a převzetí zařízení objeví vady 
zařízení, a kupující převzetí zařízení neodmítne, dohodnou se smluvní strany na termínu 
odstranění těchto vad; není-li tento termín takto dohodnut, je prodávající povinen odstranit 
tyto vady ve lhůtě 5 dnů od předání a převzetí zařízení.   

 
 

Článek VI. 
Kupní cena  

1. Cena je stanovena dohodou smluvních stran a je konečná za celý předmět smlouvy, a není-li 
ujednáno jinak i nepřekročitelná. 

2. Kupující nepřipouští překročení ceny vyjma změny sazeb DPH na základě změny příslušných 
právních předpisů. O této změně ceny musí být sepsán dodatek ke smlouvě. 

3. Cena celkem je stanovena takto: 
 

Cena celkem bez DPH 823 400 Kč 
DPH (sazba 21%)  172 914 Kč 
Cena celkem včetně DPH 996 314 Kč 
 

4. DPH se rozumí peněžní částka, jejíž výše musí odpovídat výši daně z přidané hodnoty 
vyčíslené podle příslušného právního předpisu (zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

5. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. V  ceně jsou zahrnuty veškeré poplatky a další 
náklady prodávajícího spojené s plněním předmětu této smlouvy, zejména náklady 
prodávajícího pro veškeré nutné a nezbytné práce a dodávky, náklady nezbytné pro řádné a 
úplné dodání a instalaci zařízení, vypracování příslušných protokolů, doprava, vynáška, 
montáž, uvedení do provozu, konfigurace a ověření funkčnosti zařízení, zaškolení obsluhy 
kupujícího, případné náklady na správní poplatky, daně, cla, zabezpečení prohlášení o shodě, 



 

 

 

 

Stránka 3 z 7 

 

certifikátů a atestů, převod práv, pojištění apod., včetně plnění, která nejsou ve smlouvě 
výslovně uvedena, ale o kterých prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem a 
s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl. 

 
Článek VII. 

Platební podmínky 
1. Zálohy nejsou sjednány. 
2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zařízení bude faktura, která musí mít náležitosti 

daňového dokladu podle platného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.  

3. Lhůta splatnosti daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného 
doručení kupujícímu.  

4. Každá faktura musí být označena číslem projektu (CZ.06.05.01/00/22_048/0003575). 
5. V případě, že prodávající vyúčtuje práce nebo dodávky, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu 

nebo faktura nebude obsahovat některou náležitost ve smyslu příslušných právních předpisů, 
je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. 

6. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvní strany, která 
provádí platbu.  

8. Požadavky na méně práce nebo vícepráce či dodávky vyvolané kupujícím uplatní kupující vůči 
prodávajícímu písemnou formou. Případné omezení či zvýšení rozsahu dodávky bude 
provedeno změnou smlouvy, a to formou dodatku ke smlouvě. Prodávající je oprávněn více či 
méně práce a dodávky realizovat teprve po jejich písemném odsouhlasení oprávněnými 
zástupci smluvních stran.  

 
Článek VIII. 

Jakost dodávky 
1. Prodávající se zavazuje, že celkový souhrn dodaného zařízení bude dávat schopnost uspokojit 

stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost. 
Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, zadávacím 
podmínkám a podkladům k výběrovému řízení a této smlouvě. K tomu se prodávající zavazuje 
použít výhradně komponenty a zařízení, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající 
prohlášení o shodě dle příslušného zákona o technických požadavcích na výrobky. 

2. Prodávající bude při realizaci dodávky postupovat v souladu s veškerými podmínkami 
výběrového řízení, s platnými právními předpisy souvisejícími s předmětem dodávky, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů, tak, aby dodržel smluvenou kvalitu 
dodávaného zařízení, jakož i v souladu se zásadami sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Dodržení kvality všech prací a dodávek 
sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností prodávajícího. Zjištěné vady a nedodělky je 
povinen prodávající odstranit na své náklady. 

3. Zařízení musí vykazovat parametry stanovené zadávacími podmínkami a zejména technickou 
specifikací a nesmí se odchýlit od ČSN a technických požadavků, dle kterých jsou zadávací 
podmínky zpracované. Parametry této dokumentace jsou pro prodávajícího závazné.  

4. V případě, že bude nutno použít postupy a dodávky, které nejsou uvedeny v zadávacích 
podmínkách, lze použít pouze takových, které v době realizace dodávky budou v souladu 



 

 

 

 

Stránka 4 z 7 

 

s platnými i doporučenými českými nebo evropskými technickými normami. Jakékoliv změny 
oproti zadávacím podmínkám musí být předem odsouhlaseny kupujícím.  

5. Dodávka bude realizována při splnění všeobecných dodacích podmínek ve smyslu ust. § 2079 
a následujících občanského zákoníku. 
 

Článek IX. 
Provádění dodávky 

1. Prodávající se zavazuje, že dodávky provede svým jménem a na vlastní zodpovědnost. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu zařízení v ujednaném množství, jakosti a provedení. 

2. Prodávající se zavazuje realizovat práce a dodávky vyžadující zvláštní způsobilost nebo 
povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.  

3. Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky, je povinen zajistit prodávající. 
4. Prodávající je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 

odpovědnost, jako by je prováděl sám.  
5. Vícepráce či dodávky provedené prodávajícím bez písemného souhlasu kupujícího nebudou 

prodávajícímu uhrazeny vyjma případu, kdy kupující provedení takových víceprací dodatečně 
schválí. 

 
Článek X. 

Předání zařízení 
1. Zařízení bude prodávajícím předáno kupujícímu v předávacím řízení ukončeném stvrzením 

protokolu o předání a převzetí.  
2. Prodávající zároveň předá kupujícímu doklady o řádném předání zařízení dle technických 

norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, 
včetně prohlášení o shodě, jakož i další doklady potřebné k předání a užívání zařízení.  

3. Prodávající a kupující jsou dále oprávněni uvést v zápise cokoliv, co budou považovat za 
nutné. 

 
Článek XI. 

Záruční podmínky a vady  
1. Prodávající se zavazuje, že zařízení bude po sjednanou záruční dobu způsobilé k použití pro 

sjednaný, příp. obvyklý účel a že si zachová sjednané jinak obvyklé vlastnosti (jakost). Zařízení 
má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k dodávce zařízení, popř. pokud 
neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno. 

2. Prodávající odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době zařízení. Za vady, které se 
projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením 
jeho povinností.  

3. Délka záruky činí minimálně 24 měsíců na kompletní dodávku zařízení. 
4. Před uplynutím sjednané záruční lhůty se prodávající zavazuje odstranit případné vady, které 

se vyskytnou v záruční době v níže uvedených lhůtách a za podmínek sjednaných pro záruční 
vady.  

5. Záruční doba začíná plynout po předání zařízení bez vad a nedodělků, resp. uvedením zařízení 
do užívání.  

6. Vyskytne-li se vada na zařízení v průběhu záruční doby, kupující písemně oznámí 
prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.  

7. Prodávající je povinen nejpozději do 3 kalendářních dnů po obdržení reklamace nastoupit na 
odstranění vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak, a písemně 
oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává, a jakou 
lhůtu navrhuje k odstranění vad. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci kupujícího 
uznává. Prodávající je povinen uplatněnou vadu odstranit i v případě, že uplatnění takové 



 

 

 

 

Stránka 5 z 7 

 

vady neuznává. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany 
respektovat vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím. 
V případě, že se prokáže, že vada byla kupujícím uplatněna neoprávněně, je kupující povinen 
nahradit prodávajícímu náklady na odstranění takové vady. Prodávající je povinen odstranit 
vadu ve lhůtě 5 dní od reklamace, pokud se strany nedohodnou jinak.  

8. Provedenou opravu vady prodávající předá kupujícímu písemně formou předávacího 
protokolu, přičemž v tomto protokole mimo jiné uvede, kdy kupující právo z vady zařízení 
uplatnil, jak byla vada odstraněna a dobu trvání odstranění vady. 

9. V záruční době může kupující uplatnit svá práva z vad za podmínek uvedených v § 2079 a násl. 
občanského zákoníku. Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit předně dodáním 
nového (náhradního) zařízení či jeho části bez vad, není-li to vzhledem k povaze reklamované 
vady nepřiměřené. 

10. V případě nedodržení sjednaného termínu k odstranění vady je kupující dále oprávněn vady 
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění na 
tuto skutečnost. 

11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. V případě opravy 
v záruční době se záruční doba prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po její 
odstranění prodávajícím. 

 
Článek XII. 

Smluvní pokuty 
1. Smluvní pokuta v případě prodlení prodávajícího se splněním termínu dodávky zařízení 

v termínu dle čl. V., odst. 2 smlouvy se sjednává ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a prodávající je povinen tuto smluvní pokutu kupujícímu zaplatit.  

2. Za prodlení prodávajícího s odstraněním vad či nedodělků specifikovaných v předávacím 
řízení v termínu sjednaném v této smlouvě nebo v protokolu o předání a převzetí zařízení se 
sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z kupní ceny ve výši bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení a prodávající je povinen tuto smluvní pokutu kupujícímu zaplatit. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady, která se na zařízení vyskytla v záruční 
době, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny 
ve výši bez DPH za každou vadu a za každý i započatý kalendářní den prodlení s jejím 
odstraněním. 

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je 
kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu a za 
každý i započatý kalendářní den prodlení s nástupem k jejímu odstranění. 

5. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou 
utvrzenou. 

6. V případě, že závazek utvrzený smluvní pokutou zanikne dříve z jiného důvodu, než jeho 
řádným splněním, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením 
povinnosti. 

7. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním. 

8. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění  
a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 
Kupující je tak oprávněn vymáhat škodu nebo jinou újmu způsobenou porušením povinnosti 
utvrzené smluvní pokutou, a to v plné výši vedle smluvní pokuty.  

9. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.  
10. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 

pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 



 

 

 

 

Stránka 6 z 7 

 

 
Článek XIII. 

Závěrečná ujednání 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou 

porušeny podmínky zadání zakázky a Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro 
programové období 2021-2027, a to pouze formou písemných dodatků, které budou 
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou. Kupující a prodávající jsou oprávněni 
odstoupit od této smlouvy za podmínek stanovených smlouvou nebo v občanském zákoníku. 

4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí prodávající uchovat tuto dokumentaci dle této lhůty. 

5. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci souvisejících s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.  

6. Prodávající ani kupující nemohou bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí ze smlouvy třetí osobě. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, vzájemné finanční zápočty 
lze provádět jen v rámci plnění této smlouvy po předchozí dohodě. 

7. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným 
nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové 
ustanovení novým. 

8. Prodávající se zavazuje a prohlašuje, že při plnění předmětu této smlouvy a při svém jednání 
a činnostech souvisejících s plněním této smlouvy bude dodržovat veškeré své právní 
povinnosti, ať už soukromoprávní či veřejnoprávní povahy, které se zejména týkají právních 
předpisů přijatých v oblasti ochrany životního prostředí, zaměstnanosti a pracovních 
podmínek. Za tím účelem se prodávající zavazuje a prohlašuje, že zejména: 

ve vztahu ke svým zaměstnancům, kteří se podílí na plnění smlouvy, vytváří a bude 
vytvářet příznivé pracovní podmínky a uspokojovat jejich zákonná práva a nároky včetně 
poskytování spravedlivé odměny za práci, 

dodávky a další věci použité při plnění smlouvy byly vyrobeny, vytěženy či jinak získány 
způsobem, který je v souladu s právními předpisy na ochranu životního prostředí, 

s jakýmkoliv odpadem, který vznikne v souvislosti s plněním smlouvy ze strany 
prodávajícího, bude naloženo v souladu s právní úpravou týkající se odpadového 
hospodářství a nakládání s odpady.   

9. Kupující jako zadavatel zakázky na dodávky dle této smlouvy vyžaduje plnění uvedených 
povinností prodávajícího v rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání, 
environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém 
jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

11. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 



 

 

 

 

Stránka 7 z 7 

 

zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. V případě, 
že je tato smlouva vyhotovena v elektronické formě, podepíší smluvní strany (resp. jejich 
oprávnění zástupci) smlouvu elektronickým podpisem dle zvláštních právních předpisů 
v jednom vyhotovení v elektronické formě. 

12. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy, je právně irelevantní a mezi stranami platí 
jen to, co je dohodnuto v této smlouvě. 

13. Udržitelné využívání a ochrana vodních zdrojů.  
  Jsou-li instalována tato zařízení k využívání vody, je pro ně uvedená spotřeba vody doložena 

technickými listy výrobku, stavební certifikací nebo stávajícím štítkem výrobku v EU: 
a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min 
b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min; 
c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací          

vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru; 
d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají 

maximální úplný objem splachovací vody 1 litr 
  V případě realizace uvedených zařízení k využívání vody v rámci prováděného díla je 

Prodávající povinen instalovat pouze taková zařízení, která naplňují definici výše, a to 
v souladu s podanou nabídkou ve výběrovém řízení a v souladu s doklady, kterými 
Prodávající jako účastník výběrového řízení splnění těchto požadavků ve výběrovém řízení 
prokázal. 

14. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
1. Kopie položkového rozpočtu včetně technické specifikace z předložené nabídky 
dodavatele 

 
 
 
 

Dne _________________ v Benešově nad Černou 

 

___________________________________________________ 

Mgr. Josef Sviták, ředitel školy 

 Dne _________________ v Praze 

 

___________________________________________________ 

Ing. David Lesch, předseda představenstva 

 



Příloha č. 5 – Položkový rozpočet včetně technické specifikace
Veřejná zakázka: "ZŠ Benešov nad Černou – nábytek"

Číslo 
položky

Položka
Typ / Identifikace 

výrobku
Výrobce Minimální technické parametry

Splnění 
minimální 
technické 

specifikace

Počet 
ks

Cena za jednotku 
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPH

01 jídelní židle KALI Mecplast

Jídelní židle, pevná kovová trubková podnož - průměr trubky 20 mm, zakončená plastovými kluzáky. Povrchová 
úprava podnože vypalovanou práškovou barvou. Skořepina židle je tvořena samostatným sedákem a opěrákem 
v plastovém provedení , které jsou tvarované do oblouku dle ergonomie postavy. Výběr z min. 8 barevných 
odstínů plastů. Stohovatelná min. po 10 kusech. Celková výška židle: min. 825 mm, výška opěráku: min. 275 
mm, šířka sedáku: min. 420 mm , hloubka sedáku: min. 425 mm. Cena včetně dopravy, montáže a instalace na 
místě určeném. 

ANO 24 1 100,00 Kč              26 400,00 Kč           31 944,00 Kč           

02 učitelská židle SCV31506 VS

Učitelská židle,otočná, výškově stavitelná, plynový píst, Alu 5-ramenný křížv, provedení komaxit nebo chrom, 
kolečka na tvrdý povrch. Výšková stavitelnost min. 440 - 570 mm. Ergonomicky tvarovaná skořepina ze 100% 
strukturovaného polypropylénu s efektem vzduchového polštáře,min. 7 odstínů, kruhový otvor v horní části 
opěradla. (barevné řešení bude upřesněno zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže 
uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je 
povinen certifikát na vyžádání předložit. Cena včetně dopravy a instalace.

ANO 1 4 500,00 Kč              4 500,00 Kč              5 445,00 Kč              

03 jídelní stůl ATYP AV MEDIA

Univerzální stůl s kovovou podnoží. Podnož stolu je samonosná rámová konstrukce bez viditelných 
konstrukčních spojů (svárů), je tvořena ocelovými spojovacími profily průřezu min. 30 x 20 mm a nohami 
čtvercového průřezu min. 30x30mm a vynáší stolovou desku po celém jejím obvodu. Nohy stolu jsou k rámové 
konstrukci připevněny pomocí trapézových prvků, které svou styčnou plochou zaručují vysokou pevnost stolu a 
jsou opatřeny rektifikačními šrouby pro vyrovnání nerovnosti podlah. Povrchová úprava kovových částí je 
vypalovanou práškovou barvou. Stolová deska z LTD min. tl. 18mm s hranou ABS min. tl. 2mm. Možnost výběru 
barevného provedení alespoň ze čtyř základních barev/dekorů. Rozměr: 728x1600x800 mm. Cena včetně 
dopravy, montáže a instalace na místě určeném. 

ANO 4 5 000,00 Kč              20 000,00 Kč           24 200,00 Kč           

04
multimediální 
katedra pro 
učitele

ATYP AV MEDIA

Multimediální katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 
2 mm. Korpus katedry - levý bok, krycí deska a skříňka včetně polic - z LTD tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm, 
police s ABS min. tl. 2 mm. Korpus lepený. V pravé části katedry je umístěna policová uzamykatelná skříňka na 
soklu o vnitřních rozměrech min. š-470 x h-658 x v-630mm. Ve vnějším boku skříňky je hliníková větrací mřížka 
pro odvod teplého vzduchu. Skříňka má falešné dno. Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným 
spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli 
průchodu studeného vzduchu. Police (2ks) výškově stavitelné, v zadní části s výřezem pro snadné vedení kabelů. 
Podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé 
dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou 
úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. 
Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Skříňka je 
uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 

 dekorů/barev. Rozměr: 760x1300x582 mm. Cena včetně dopravy a instalace.

ANO 1 12 500,00 Kč           12 500,00 Kč           15 125,00 Kč           

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Veškeré dodávané zboží musí být nepoužívané, funkční, nerenovované, kompletní a nepoškozené. Předmětem plnění je dodání zboží do místa plnění včetně instalace, likvidace odpadů, dodání nezbytné dokumentace (návod k použití) popř. certifikátů ke zboží v českém jazyce.

Technická specifikace

Strana 1



05 kuchyňská linka atyp AV MEDIA

Kuchyňská linka tvořená horními spodními skříňkami, rovná, rozměr celé sestavy 9510x.2000x 600 mm, PD 
postforming tl. 38 mm, olepena ABS tl. 2 mm, korpus lepený, všechny plochy olepeny ABS hranou min. tl. 
0,8mm. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty bez 
viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou 
plastovou ergonomickou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich vyfrézovaný 
tvar včetně radiusu. Dveře LTD min. tl. 18 mm, opatřeny zapuštěnou úchytkou ve dveřním křídle. Celá sestava je 
opatřena zapuštěnými lisovanými plastovými úchytkami, které jsou nasazeny na vodorovnou hranu dvířek a 
kopírují jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování. Rozměr plastové 
úchytky min. 160 x 50 x 18 mm, barva úchytek min. 7 odstínů. Sestava je tvořená - 1x vysokou skříní pro 
vestavnou chladničku cca 600x600x2000 mm, 1x skříní pro vestavnou myčku cca 600x600x812mm, 3x 
dvoudveřová skříňka dřezová 800x600x812 mm s výškově stavitelnou policí, 3x zásuvková skříňka se 3 volnými 
zásuvkami s pojezdy s tlumeným dotahem a ergonomickou hranovou úchytkou 900x600x812 mm, 3x skřínkou 
pro vestavnou troubu 600x600x812 mm, 3x skříň jednodveřová policová 450x600x812mm, 1x obkladová deska 
LTD tl 8 mm, ABS hrany tl. 2 mm v celé šíři sestavy 8910x550x8 mm, 12x dvoudveřovou závěsnou skříňkou 
bezúchytkovou s výškově nastavitelnou policí 600x600x300 mm (dvířka přesahující korpus), 1x závěsnou 
skříňkou otevřenou se dvěma ukládacími úrovněmi cca 500x600x300 mm, 2x závěsnou skříňkou otevřenou se 
dvěma ukládacími úrovněmi cca 300x600x300 mm, 1x závěsnou skříňkou otevřenou se dvěma ukládacími 
úrovněmi cca 450x600x300 mm, -3x nerez dřez s odkapávací plochou 790 x 500 s horní montáží vč. odpadních 
trubic, - 3 x páková baterie SV/TV. Možnost výběru barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů 
dekorů/barev. Police musí být výškově stavitelné, podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. Bezpečnostní panty 
bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Cena vč. dopravy a montáže.

ANO 2 295 000,00 Kč         590 000,00 Kč         713 900,00 Kč         

06 vestavná trouba KG1021b Kluge

Vestavná trouba energetická třída A+, objem 73 l, gril, kruhové topné těleso, pravý horký vzduch a ventilátor, 
3vrstvé sklo dvířek, časovač, dětská pojistka, displej, dotykové ovládání, ochlazovací systém, studené dveře 
trouby, tlumené zavírání dvířek a vnitřní osvětlení, čištění trouby katalytické, V×Š×H 59,5 × 59,5 × 56,4 cm. 
Možnost výběru barevného provedení alespoň ze 2 základních typů barev. Cena vč. dopravy a montáže.

ANO 6 12 000,00 Kč           72 000,00 Kč           87 120,00 Kč           

07 digestoř 5012X Kluge

Digestoř vestavná, energetická třída C, hlučnost 60dB, výkon odsávání 517 m3/hod, počet stupňů výkonu 3, 
počet filtrů 2, typ filtru uhlíkový a tukový, průměr horního vývodu 150 mm, led osvětlení, šířka 60 cm.  Možnost 
výběru barevného provedení alespoň ze 2 základních typů barev. Cena vč. dopravy a montáže.

ANO 6 4 000,00 Kč              24 000,00 Kč           29 040,00 Kč           

08 indukční deska 2160 Whirpool
Varná deska indukční, počet plotýnek 4, booster, broušené hrany, bez rámečku, vzhled černé sklo, povrch sklo, 
připojení 220 - 240 V a 400 V, VxŠxH: 6 x 59 x 51cm. Cena vč. dopravy a montáže. ANO 6 8 000,00 Kč              48 000,00 Kč           58 080,00 Kč           

09 vestavná lednice 2252J Kluge

Vestavná lednice s mrazákem dole, energetická třída F, klimatická třída SN, N, ST a T, objem ledničky 180l, objem 
mrazáku 68l, volitelné, počet polic lednice 5, počet přihrádek mrazáku 3, počet chladicích okruhů 1, bílá barva, 
funkce: no Frost, nulová zóna, LED osvětlení, super mrazení, elektronické ovládání teploty, 177.2×54×54.5 cm 
(V×Š×H). Cena vč. dopravy.

ANO 2 13 000,00 Kč           26 000,00 Kč           31 460,00 Kč           

celkem 823 400,00 Kč      996 314,00 Kč      

Strana 2


		2024-08-01T07:39:36+0200
	Ing. David Lesch


		2024-08-02T14:07:48+0200
	Mgr. Josef Sviták




